
Выборы  
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  

седьмого созыва 
11 сентября 2022 года 

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 37 
 

РЕШЕНИЕ 
окружной избирательной комиссии 

 

от 10 августа 2022 года                                                                                 № 6/26 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 37 
на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края седьмого созыва 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 58 

Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», 

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 июля 

2022 г. № 22/219-7 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к 

изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по краевому и 

одномандатному избирательным округам на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва» 

окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

по одномандатному избирательному округу № 37 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 

(приложение № 1). 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

по одномандатному избирательному округу № 37 на выборах депутатов 



Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва с 

использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней 

(приложение № 2). 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края, территориальную избирательную комиссию 

Геленджикcкая. 

4. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет                 

(без приложений). 

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения 

возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь окружной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


